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Valmistelija: varhaiskasvatuksen vastaava

Opetushallitus on 18.2.2022 päättänyt valtakunnalliset Var hais kas va tus-
suun ni tel man perusteet 1.8.2022 voimaan tulevan päivitetyn var hais kas va-
tus lain mukaiseksi.

Päivitetyissä perusteissa määritellään entistä tarkemmin kolmitasoisen
tuen mallin mukaan tuen tasot ja muodot sekä se, miten tukea annetaan.
Kol mi ta soi sen tuen mallissa lapselle annettavan tuen tasot jaotellaan ylei-
seen, tehostettuun ja erityiseen tukeen. Tuen tarve arvioidaan lapsen yk si-
löl li sen tuen tarpeen perusteella. Lapselle tulee muun muassa oikeus var-
hais kas va tuk seen osallistumisen edellyttämiin apuvälineisiin ja uudistus
nä kyy myös jokaiselle lapselle tehtävässä henkilökohtaisessa var hais kas-
va tus suun ni tel mas sa. Muita pienempiä muutoksia perusteisiin on tehty
mm. laaja-alaisen osaamisen osuuteen.

Opetushallituksen päätös edellyttää kunnalta, kuntayhtymältä tai yk si tyi sel-
tä palveluntuottajalta paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman laatimista.
Pai kal li nen varhaiskasvatussuunnitelma määrittelee, ohjaa ja tukee var-
hais kas va tuk sen järjestämistä paikallisesti. Suunnitelmaa laadittaessa tu-
lee ottaa huomioon paikalliset erityispiirteet, mahdolliset pedagogiset pai-
no tuk set, lasten tarpeet sekä varhaiskasvatusta koskevan arviointitiedon ja
ke hit tä mis työn tulokset. Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma tulee ot taa
käyttöön elokuussa 2022.

Sonkajärven kunnan paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma on päivitetty
ko ko nai suu des saan ja päivitystyössä on otettu huomioon valtakunnallisen
Var hais kas va tus suun ni tel man perusteiden muutokset. Paikallinen var hais-
kas va tus suun ni tel ma on laadittu tarkentamaan valtakunnallisia perusteita,
ei kä se poissulje mitään lain, asetuksen tai Varhaiskasvatussuunnitelman
pe rus tei den edellyttämää tavoitetta tai sisältöä. Sonkajärven kunnan var-
hais kas va tus suun ni tel man laadintaan on osallistunut koko var hais kas va-
tuk sen henkilöstö. Päivitystyöstä on vastannut työryhmä. Paikallisen var-
hais kas va tus suun ni tel man luonnos on ollut kommentoitavana var hais kas-
va tuk sen yhteistyötahoilla ja lasten huoltajilla kesäkuussa 2022.

Päätösesitys Varhaiskasvatuksen vastaava:
Sivistyslautakunta hyväksyy laaditun Sonkajärven var hais kas va tus suun ni-
tel man 2022 ja päättää ottaa sen käyttöön elokuussa 2022. 

Lapsivaikutusten arvioinnissa päätöksen vaikutukset hyvinvointiin ja
turvallisuuteen ovat myönteiset.

Päätös Sivistyslautakunta:
Sivistyslautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
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